СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципально го  окру г а

ДАНИЛОВСКИЙ
!

РЕШЕНИЕ  !
27.06.2013                                          МДА-01-03-69 !
О возложении обязанностей главы
администрации муниципального
округа Даниловский  !!!!

В соответствии с частью 2 статьи 16 Закона города Москвы от           6
ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», частью 2 статьи 14 Устава муниципального округа Даниловский,  !

Совет депутатов решил: !
1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации

муниципального округа Даниловский на советника по организационным
вопросам Иванову Ольгу Анатольевну с 1 июля 2013 года на период до
назначения главы администрации муниципального округа Даниловский по
результатам конкурса.

2 . На основании настоящего решения администрации
муниципального округа Даниловский издать соответствующее
распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.  !!
Глава муниципального
округа Даниловский                                                       Б.Н. Хубутия

!
!
!